

Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

Politechnika Świętokrzyska
25 – 314 Kielce
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7

Kielce, dnia 11.03.2019 r.

RCO-POWER-Z202-81-39/ 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przeprowadzenia certyfikowanego szkolenia zewnętrznego w zakresie umiejętności komunikacyjnych i interpersonalnych, w tym umiejętności pracy w zespole oraz kierowania zespołem – PRINCE2 w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00.Z202/17 „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

W związku z wniesionymi zapytaniami wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (DZ.U.2018.1986 tj.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE 1

Wykonawca ma zapewnić co „najmniej jedną usługę odpowiadającą rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie niższej niż 90 000.00 zł brutto”.

Zazwyczaj wykonawca nie ma wpływu na kształt referencji, zazwyczaj kwoty związane z umową nie są na referencjach zawarte. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza wystosowania stosownego oświadczenia (z wykazaną kwotą umowy), popartego referencjami ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Wykonawca dołącza do oferty wykaz usług wraz z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

PYTANIE 2

W formularzu ofertowym został zawarty zapis:

W nawiązaniu do ogłoszenia BZP nr z dnia o przetargu nieograniczonym na(„...”) Jaki numer ogłoszenia należy wpisać i jaką datę ?

Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieścił ogłoszenie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie internetowej Zamawiającego: <https://bip.tu.kielce.pl/dzp/przetargi/>.

PYTANIE 3

W odniesieniu do przetargu zamieszczonego na stronie bip, chcielibyśmy zadać kilka pytań:

- 1) Czy otwarcie ofert jest jawne ? I kiedy ono się odbędzie oraz gdzie ?
- 2) Jaka będzie minimalna ilość osób uczestniczących w szkoleniu ? Co będzie jeżeli będzie mniej i o ile może być mniej ?
- 3) Jak wygląda sprawa z cateringiem ?
- 4) W kwestii podręczników, czy zależy Państwu na akredytowanych podręcznikach w wersji papierowej, na własność dla uczestników szkolenia ?
- 5) W kwestii organizacji egzaminu PRINCE2 Practitioner, ze względu na nasze doświadczenie w realizacji takowych, sugerujemy organizację w dodatkowym dniu, w trosce o wyniki. Jak wtedy Czy wówczas egzamin mógłby odbywać się w Państwa salach szkoleniowych ?
- 6) Jeżeli chodzi o umowę, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie par. 8 pkt 1a Co rozumiecie Państwo przez nienależyte wykonanie przedmiotu zamówienia ?
- 7) Czy jest dostępny dokument SIWZ do którego widnieją odniesienia m.in. w Opisie Przedmiotu Zamówienia ? Jeżeli tak, to który to dokument i gdzie go można odnaleźć ?
- 8) Czy szkolenie będzie finansowane ze środków publicznych w przynajmniej 70% ? Jest to kwestia istotna jeżeli chodzi o skalkulowanie stawki VAT.
- 9) Czy jest dostępny wniosek o dopuszczenie udziału w postępowaniu ?
- 10) Co należy zrozumieć pod zapisem zamieszczonym w SEKCJI IV: PROCEDURA punkt 1.5. „dopuszcza się złożenie oferty wariantowej”. Prosimy o doprecyzowanie co oznacza oferta wariantowa ? W jakim zakresie ?
- 11) Co należy zrozumieć pod zapisem zamieszczonym w SEKCJI IV: PROCEDURA punkt 1.7 „Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów”. Prosimy o doprecyzowanie co ten zapis oznacza, co przez to zrozumieć ?
- 12) Prosimy o dokładny opis punktowanego „doświadczenia trenera” ? Jak będzie oceniane ? Według jakiego wzoru ? Jakie parametry będą dokładnie oceniane ?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1

Termin oraz miejsce otwarcia ofert wskazuje punkt XIII. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad. 2

Planowana liczba osób na szkoleniu to łącznie 20, co zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowią 2 grupy liczące po 10 osób studentów studiów stacjonarnych WEAiI (1 grupa) oraz WZiMK (1 grupa). Zamawiający planuje zrealizowania szkolenia dla powyższej ilości osób.

Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

Ad.3

Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Ad. 4

Wyposażenie uczestników szkolenia w niezbędne podręczniki oraz materiały szkoleniowe realizowane jest w formie wybranej przez Wykonawcę, mogą to być akredytowane podręczniki w wersji papierowej, na własność dla uczestników szkolenia lub w wersji elektronicznej.

Ad. 5

Zamawiający nie dopuszcza zmiany miejsca oraz terminu przeprowadzenia egzaminu. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wszystkie koszty związane z organizacją i przeprowadzeniem egzaminów ponosi Wykonawca. Egzaminy powinny być przeprowadzone w miejscu realizacji szkolenia.

Ad 6.

Zamawiający przez nienależyte wykonanie umowy rozumie nie spełnienie przez wykonawcę zobowiązań, o których mowa w § 2 wzoru umowy.

Ad 7.

Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad 8.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 43 ust 1 pkt. 29 lit. c ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2017.1221 tj.), korzysta ze zwolnienia przedmiotowego w zakresie podatku VAT.

Ad 9.

Warunki udziału w postępowaniu zostały wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad 10.

Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Ad 11.

Nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Ad 12.

Opis kryteriów oceny ofert jakimi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz sposób oceny został wymieniony w punkcie XV. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK
projektu
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

dr hab. inż. Bożena Kaczmarek, prof. PŚk